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 COMUNE DI SCILLATO Provincia di Palermo  COPIA  DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA MUNICIPALE  N. 04   DEL 10/01/2018                                    OGGETTO: AGGIORNAMENTO TARIFFE LOCULI CIMITERIALI ANNO 2018;                              L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno DIECI del mese di GENNAIO alle ore 17:00 nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.   Presiede l’adunanza il SINDACO Frisa Giuseppe e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.:  PRESENTI  ASSENTI FRISA GIUSEPPE SINDACO X  MOGAVERO PIERO ASSESSORE X  GUGGINO SONIA ASSESSORE X  BATTAGLIA DARIO ASSESSORE X  VITALE INA ASSESSORE X   Partecipa  il  Segretario  Comunale  Dr. Russo Antonino Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.           

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
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 VISTO  il Regolamento comunale di Polizia Mortuaria approvato con deliberazione di C.C. n.6 del 24.01.1992 come modificata con delibera di C.C. n.40 del 27/09/2001, che prevede anche l’applicazione delle tariffe cimiteriali;  RILEVATO che ad oggi il Comune di Scillato nel tempo ha effettuato considerevoli investimenti nell’ambito cimiteriale oltre quelli da fare in negli anni a venire;  RITENUTO opportuno pertanto aggiornare le tariffe cimiteriali per le concessioni in uso dei loculi, ossari, etc>.oltre ad eliminare servizi e diritti inerenti alcuni prestazioni non disponibili.  SI PROPONE   Di approvare: - L’aumento delle tariffe inerenti le concessioni dei loculi compreso del servizio di ordine pubblico; - L’abrogazione di servizi;  come da tabella seguente  Nuove tariffe anno 2018  Concessione loculi Tariffe in vigore dal 2008 Tariffe in vigore  dal 2018  NOTE Per i residenti aventi diritto €    500,00 € 1.000,00 Comprensivo del servizio di ordine pubblico comunale Per gli aventi diritto non residenti €  1.500,00 € 4.000,00 Per ogni nicchia o celletta per conservazione resti ossa ceneri etc. €  200,00 € 400,00  Costruzione di sepolcro singolo o plurimo privato    Concedibile solo se esiste nell’area cimiteriale esistente possibilità edificatoria €  300,00 ABROGATO  Cauzione temporanea in attesa di sistemazione del Loculo €  300,00 ABROGATO  Trasporto funebre     a) con carro dentro il paese €  50,00 ABROGATO  b) Trasporto salma fuori  dal  Comune, oltre indennità chilometrica fissata in 1/5 del prezzo della benzina a Km. €  70,00 ABROGATO  c)Trasporto  salma  fuori  Provincia, oltre indennità chilometrica fissata in 1/5 del prezzo della benzina a Km. € 120,00 ABROGATO  Prestazioni di Necrofori € 50,00 ABROGATO  Prestazione degli affossatori    per  esumazione ed estumulazione Salma €  100,00 ABROGATO   VISTO lo Statuto comunale; VISTO l’O.EE.LL.   
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DELIBERA per i motivi descritti in premessa, che si richiamano integralmente e sostanzialmente: Di approvare: - L’aumento delle tariffe inerenti le concessioni dei loculi compreso del servizio di ordine pubblico; - L’abrogazione di servizi;  come da tabella seguente  Nuove tariffe anno 2018  Concessione loculi Tariffe in vigore dal 2008 Tariffe in vigore  dal 2018  NOTE Per i residenti aventi diritto €    500,00 € 1.000,00 Comprensivo del servizio di ordine pubblico comunale Per gli aventi diritto non residenti €  1.500,00 € 4.000,00 Per ogni nicchia o celletta per conservazione resti ossa ceneri etc. €  200,00 € 400,00  Costruzione di sepolcro singolo o plurimo privato    Concedibile solo se esiste nell’area cimiteriale esistente possibilità edificatoria €  300,00 ABROGATO  Cauzione temporanea in attesa di sistemazione del Loculo €  300,00 ABROGATO  Trasporto funebre     a) con carro dentro il paese €  50,00 ABROGATO  b) Trasporto salma fuori  dal  Comune, oltre indennità chilometrica fissata in 1/5 del prezzo della benzina a Km. €  70,00 ABROGATO  c)Trasporto  salma  fuori  Provincia, oltre indennità chilometrica fissata in 1/5 del prezzo della benzina a Km. € 120,00 ABROGATO  Prestazioni di Necrofori € 50,00 ABROGATO  per  esumazione ed estumulazione Salma €  100,00 ABROGATO   1) DI DICHIARARE la presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134 – quarto comma del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, Nº 267.                     
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  Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.       L’ASSESSORE ANZIANO IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to VITALE INA F.to FRISA GIUSEPPE f.to RUSSO ANTONINO     ====================================================================  E’ COPIA CONFORME IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO   Scillato lì _________            Il Segretario Comunale _____________________   ====================================================================  CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  Il  sottoscritto Segretario certifica, su conforme  attestazioni dell’addetto, che la presente  deliberazione è rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi   Dal_________________      Al_____________________        (N. 202  Reg. Pub.).  Scillato  lì  ______________     L’ADDETTO IL SEGRETARIO COMUNALE f.to  POMIDORO LUIGI f.to  DR. RUSSO ANTONINO   ==================================================================== CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  Si certifica altresì che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, ai sensi dell’art.12, comma 1, L.R. 44/91, perché immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art.12, comma 2, L.R. 44/91;  Scillato lì _______________   IL SEGRETARIO COMUNALE f.to  DR. RUSSO ANTONINO  


